
 

Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Autor práce Jan Habich 

Název práce Vývoj mobilní aplikace s využitím Lean Startup metody 

Obor/forma studia MK PS 

Akademický rok 2012/2013 

Autor posudku Ing. Mgr. Radim Bačuvčík 

 
Hodnocený parametr Váha Hodnocení

1 Naplnění tématu a rozsah práce 40 b

2 Nastavení cílů a metod práce 30 b

3 Úroveň teoretické části práce 50 a

4 Úroveň analytické části práce 50 a

5 Úroveň projektové části práce 50 b

6 Splnění cíle práce 60 b

7 Struktura a logika textu 40 b

8 Kvalita zdrojů a práce s nimi v textu 30 a

9 Inovativnost, kreativita a využitelnost návrhů 20
10 Jazyková a formální úroveň práce 20 b

Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,30 B

 
Připomínky a hodnocení práce: 

Práce je strukturována poněkud netradičně. Přestože je tak rozdělena, v podstatě nemá 
tradiční analytickou a projektovou část, protože větší část projektové části obsahuje spíše 
analýzy, které ovšem zároveň přímo vedou k dalšímu postupu řešení. Je to dáno tím, že 
práce sleduje využití metody Lean Startup v průběhu její implementace. Tradiční optikou se 
jedná vlastně o jakousi případovou studii využití této metody, která ovšem ještě není 
uzavřena. Je pravda, že neuzavřenost je do značné míry principem této metody, ovšem 
prizmatem tradičních požadavků na kvalifikační práci je to samozřejmě problém. A to 
zejména proto, že sledovaný projekt se v době dokončení práce nedočkal ještě ani své první 
testovací verze. Bez ohledu na formální problematičnost textu, pokud na něj tedy nahlížíme 
tradiční optikou, je potřeba říct, že nabízí velmi zajímavý záznam hledání řešení, které zatím 
nedošlo ke svému cíli a přitom klade další a další otázky. Což je zároveň známka toho, že je 
toto zkoumání pravděpodobně vedeno správnou cestou.  
 
Otázky k obhajobě:  

V jaké fázi řešení projektu za něj jeho zákazníci začnou platit?  
 
Ve Zlíně dne 22.4.2013    Podpis: RB, v.r. 


